



## JKS Bellmetric Holding ApS

Griegsvej 229  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 40146032

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Jens Kristian Agerbæk Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JKS Bellmetric Holding ApS

Griegsvej 229

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 40146032

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Jens Kristian Agerbæk Søgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 5 t.kr. og en egenkapital på 26 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.059)</b>	<b>(5.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(48.722)
Andre finansielle indtægter	1	6	0
Andre finansielle omkostninger	2	(398)	(378)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.451)</b>	<b>(55.000)</b>
Skat af årets resultat	3	1.419	1.381
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.032)</b>	<b>(53.619)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.032)	(53.619)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.032)</b>	<b>(53.619)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		42.512	30.269
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>42.512</b>	<b>30.269</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.512</b>	<b>30.269</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.419	1.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.419</b>	<b>1.381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.360</b>	<b>3.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.779</b>	<b>5.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.291</b>	<b>35.364</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(24.169)	(33.817)
<b>Egenkapital</b>		<b>25.831</b>	<b>16.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.700	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.760	14.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.460</b>	<b>19.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.460</b>	<b>19.181</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.291</b>	<b>35.364</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(33.817)	16.183
Koncerntilskud o.l.	0	14.680	14.680
Årets resultat	0	(5.032)	(5.032)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(24.169)</b>	<b>25.831</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6	0
	<b>6</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	398	380
Renteomkostninger i øvrigt	0	(2)
	<b>398</b>	<b>378</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.419)	(1.381)
	<b>(1.419)</b>	<b>(1.381)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	78.991
Tilgange	12.243
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.234</b>
Nedskrivninger primo	(48.722)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(48.722)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.512</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Kristian Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
